
Mgr. Renáta S. (Renat2) ID 175639 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

  děkuji za Váš zájem!!

  V případě, že si vyberete nabízené zboží, budou Vám poslány podklady k platbě.

  Platbu očekávám do 5 dnů (nabízím možnost prodloužení - vždy je to o dohodě, stačí napsat).

  Baliček odešlu hned po připsání peněz na účet!
  Pokud máte možnost poslat oznámení o platbě od vaší banky na mail, posílám balíček po přijetí toho to oznámení, většinou
ještě týž den.

  Samozřejmě mě můžete s případnými dotazy kdykoliv kontaktovat.

  POKUD ZBOŽÍ neuhradíte ve lhůtě, která je daná, nebo kterou si dohodneme - dávám upozornění ke mně do vzkazů a na
černou listinu, včetně mailu a IP adresy.
  Registrovaným píši negativní hodnocení.

  KOMERČNÍ PRODEJ - NOVÉ zboží - VRÁCENÍ ZBOŽÍ podléhá zákonu o nakupování na internetu.
  Zákazník má právo do 14 dnů vrátit zboží bez udání důvodu. Zboží NESMÍ být poškozené, používané, musí být zabaleno v
originálním balení. Kupující je však povinen při využití tohoto práva o této skutečnosti informovat prodávajícího. Po předchozí
domluvě zašlete zboží spolu s dokladem zpět na adresu dodavatele, ale ne na dobírku, zásilky zaslané na dobírku nebudou
převzaty. Po doručení a kontrole zboží zašleme částku odpovídající kupní ceně zákazníkovi na uvedený bankovní účet.

  VÝMĚNA MOŽNÁ u soukromého prodeje a komerčního - potr. doplňky.

  U oblečení a věcí se soukromé nabídky je hodnota výměny vždy + 10 Kč k uvedené ceně :-)

  HAND MADE - paragon na požádání :-)
  Vyrábí + prodává sestra :-)

  Mgr. Renata Skývová 03-002534
  721 979 634
  skyren@seznam.cz

  Dále prodávám věci ze svých zásob, třídila jsem skříň a je mi líto to vyhodit, třeba ještě něco někomu poslouží. Jedná se
především o věci nikdy nenošené nebo nošené minimálně, jsou mi bud velké nebo malé.

  Prodávám věci po synovi a po sobě.

  Poštovné - dle tarifu pošty.

  ÚPRAVA PODMÍNEK - poštovné:

  U potravinových doplňků je vždy poštovné ZDARMA - je uvedeno v inzerátu / s výjimkou dobírky, viz níže/
  U ostatního prodeje je poštovné dle tarifu ČP, dle velikosti a váhy zásilky, poštovné si počítám na kalkulátoru, BALNÉ
NEÚČTUJI.

  DOBÍRKY - nebráním se asi tomuto způsobu, ale již několikrát se mi stalo, že si dotyčný nevyzvedl, proto na dobírku zasílám
PO UHRAZENÍ poštovného předem na účet.
  Tj. objednáte zboží např. za 400,- toto bude dobírečná částka, ale část poštovného požaduji platbou předem na účet.
  BOHUŽEL mě k tomuto kroku opravdu donutily skutečnosti některých kupujících.

  !!!! potrav. doplňky - poštovné u dobírky je 50,- zbytek hradím já.

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

